do Norte, à unanimidade, em consonância com o parecer da Procuradoria Regional 

Eleitoral, em DESAPROVAR as contas de campanha de JACQUELINE LIMA DE 

SOUSA DIAS, candidata ao cargo de Deputado Estadual nas Eleições de 2022, com a 

determinação da devolução do valor de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) ao 

Tesouro Nacional, nos termos do voto da relatora, parte integrante desta decisão. 

Anotações e comunicações. PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 

0601156-41.2022.6.20.0000. PROTOCOLO: 11571. ORIGEM: NATAL-RN. RELATOR 

ORIGINAL: ADRIANA MAGALHÃES.